
Dz.03.0021.15.2020  

 

 

Uchwała Nr XV / 199 / 2020 

Rady Dzielnicy III Prądnik Czerwony 

z dnia 14 stycznia 2020 roku 

 

w sprawie: oznaczenia przejść dla pieszych na ul. Łepkowskiego oraz                    

o wyznaczenie dodatkowych miejsc parkingowych na tej ulicy.  
 

 Na podstawie § 3 pkt. 3 lit. g uchwały nr XCIX/1497/14 Rady Miasta Krakowa z dnia                         

12 marca 2014 r., w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy III Prądnik Czerwony                            

w Krakowie (tj. Dz. Urz. Woj. Mał. z 2019r. poz. 5465) Rada Dzielnicy III Prądnik Czerwony 

uchwala, co następuje:  

 

§1 

Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa, Zarządu Dróg Miasta Krakowa, Miejskiego 

Inżyniera Ruchu o pilne oznaczenie na ul. Łepkowskiego, jako przejścia dla pieszych  miejsc, 

które   w projekcie budowlanym oznaczone są, jako „domniemane przejścia dla pieszych”, w 

celu zwiększenia bezpieczeństwa pieszych, a zwłaszcza dzieci i młodzieży udających się do 

szkół i przedszkoli.   

§2 

Wnioskuje się o wskazanie dodatkowych miejsc parkingowych na ul. Łepkowskiego. 

  

§3 

Uzasadnienie stanowi integralną część niniejszej uchwały. 

 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy III  

Prądnik Czerwony  

Piotr Moskała 

 

 

 

 

UZASADNIENIE: 

Uchwałę podejmuje się w oparciu o kompetencje Rady Dzielnicy III Prądnik Czerwony oraz 

na podstawie wniosków mieszkańców z tego rejonu zamieszkania, oraz radnych Dzielnicy 

biorących udział w odbiorze ulicy Łepkowskiego po przebudowie. Na ul. Łepkowskiego 

wybudowano miejsca dla pieszych, które nie zostały oznaczone jako przejścia dla pieszych 

(brak jest przy nich stosownych znaków, jak i  nie ma przy nich namalowanych pasów. 

Kierownik budowy poinformował nas, że w projekcie miejsca te zostały określone jako 

„domniemane przejścia dla pieszych”. Wnioskujemy oznaczenie tych miejsc, jako przejścia 

dla pieszych, gdyż w ich rejonie (na chodniku) parkowane są samochody. Wnioskujemy 

ponadto o wskazanie dodatkowych miejsc parkingowych na ul. Łepkowskiego (tam, gdzie 

jest to możliwe, mając na uwadze szerokość tej ulicy).  

 


